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دکوراسیون خانه تان را به همین سادگی تغییر دهید

تعدادی از هنرمندان هلندی با استفاده از چند پروژکتور پروژهای را طراحی کردهاند که میتواند دکوراسیون یک خانه را

به سادگی و سرعت، فقط با یک کلیک روی ماوس تغییر دهد.

تعدادی از هنرمندان هلندی با استفاده از چند پروژکتور پروژهای را طراحی کردهاند که میتواند دکوراسیون یک خانه را به سادگی و
سرعت، فقط با یک کلیک روی ماوس تغییر دهد.

برای بسیاری از افرادی که علاقهمندند دکور خانه خود را مرتب تغییر بدهند، این ابداع جدید میتواند مانند یک رویا باشد.
هنرمندان هلندی پروژکتوری طراحی کردهاند که ظرف مدت چند ثانیه میتواند نمای داخلی و دکوراسیون اتاق پذیرایی شما را تغییر
داده و آن را به شکل دلخواه شما در بیاورد. به این ترتیب دیگر رنگ زدن دیوارها و چسباندن کاغذ دیواری به تاریخ میپیوندند و شما

بدون کوچکترین زحمتی میتوانید هر روز اتاقهای خانه خود را به یک شکل دربیاورید.
به گزارش دیلیمیل، این پروژکتور سبک که مستر بیم (Mr Beam) نامیده میشود، میتواند اتاق بدون رنگ شما را تبدیل به یک اتاق
بازی دخترانه با کاغذ دیواریهای الگودار صورتی و مبلمان رنگ روشن کرده و حتی تصاویرکوچکی از شخصیتهای کارتونی را روی

دیوار حک کند، جالب این جاست که تمام این کارها فقط با فشار یک دکمه انجام میشود.
چند ثانیه بعد شما میتوانید همان محل را به یک اتاق گرم و راحت سبک دهه 1970 با کف چوبی، کاغذ دیواریهای طرحدار و
مبلمان چرمی تبدیل کنید. این تبدیل شگفت انگیز فقط با استفاده از 2 پروژکتور انجام میشود که با دقت نورهای رنگی طراحی شده

را به هر قسمت از اتاق میتابانند.
نام به  تکنیکی  از  استفاده  امروزه  گفت: &171#;  باره  این  در  داشته  بیم همکاری  مستر  در ساخت  که  افرادی  از  یکی  روس 
Videomapping در خارج از ساختمانها به بحث داغی تبدیل شده است، اما ما تصمیم گرفتیم این فناوری را در داخل اتاق تجربه
کنیم. بر همین اساس ما یک اتاق پذیرایی کوچک و سفید طراحی کردیم و بعد از آن آزاد بودیم که با رنگها، طرحها و الگوها آن را
تزئین کنیم. واقعا برای ما جالب است که پرتوافکنی و نورپردازی میتواند چنین طرحهای زیبایی را در یک محیط سه بعدی ایجاد

کند.»
طراحی و پیادهسازی این پروژه نزدیک به 2 ماه به طول انجامید و هنرمندان از مبلمان و اثاثیه منزل خود برای ساخت این اتاق در

یک استادیو استفاده کردند. به همین دلیل این طرح تقریبا هیچ هزینهای برای ساخت روی دست این هنرمندان نگذاشت.
اما این پروژکتورها هنوز به طور تجاری در دسترس نیستند و از سوی دیگر طراحان هنوز راهی پیدا نکردند تا نور این پروژکتورها روی

شما نتابد و شما طرح دیگر وسایل خانه را به خود نگیرید.
روس در این باره گفت: &#171;البته شاید این طرح برای خانههای امروزی مناسب نباشد، اما مطمئنا ابزار مناسبی برای فروشگاههای

مبلمان و اثاثیه منزل خواهد بود و آنها میتوانند با کمترین هزینه انواع مختلفی از دکوراسیون را به مشتریان خود نشان دهند.»
با این پروژه میتوان فقط با یک کلیک ماوس، طرح اتاق را به طور کامل عوض کرد.
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